adi. genitus, -a, -um. 1 *natus, destinatus — geboren, bestimmt (zu):* TRAD. Werd. 129 (ante 1138/41) quomodo quidam vir . . . ad altaris censem -us quoddam allodium . . . ad altare . . . tradidit. 2 *generatus — gezeugt, hervorgebracht:* OTTO FRISING. gest. 1,5 p. 16,18 genuinum dicitur . . . generans et non -um, id est carens generatione; nativum velut natum aut -um descendens a genuino.

subst. 1. gignens, -entis m. et (l.44) n. 1 *de persona trinitatis i. q. Pater — (Gott-)Vater:* CAND. FULD. Egil. II 17,123 cecinit . . . Carmen . . . dulcedine plenum -is genitique simul ac spiritus almi. 2 *neutr. plur. sensu pass. i. quae nascuntur — Hervorgegangenes (hoc loco 'Gekreuch und Gefleuch'):* COD. Karol. 95 p. 641,10 (epist. papae) creator . . . aequoris atque telluris -ia ac elementorum materiam . . . patravit.

2. genitus, -i m. 1 *strictius i. qui natus est — Geborener (usu plur.):* LEG. Wisig. 4,2,19 quum needum -is misericordie porrigitur opem. AGIUS epic. Hath. 504 dirimi minime . . . convenit . . . uno patre satos, uno utero -os. MAURUS progn. 33 p. 46a,38 in noviter -is non potest fieri apostema. 2 *latius: a progenies, suboles — Abkömmling, Nachkomme:* a in univ.: WIPO gest. 40 p. 61,23 (vs.) regum sanguine -us (i. imperator) omnes praecellit penitus. usu alch.: ANON. tab. p. 152,33 regem, quem nominavimus, exponam tibi per illum -um, quem eqs. p. 163,25 virtus, quam vocant embrionem et -um, non generatur, nisi eqs. ibid. al. **b filius — Sohn:** TRAD. Frising. 352 p. 301,32 (a. 815) si hoc aliquando contigisset, quod -us eius (Kernandi) ad patriam pergeret eqs. WILLETR. Sus. 249 Daniel ait ore pudico: Israel o -i eqs. (spectat ad Vulg. Dan. 13,48). de Christo: WALAHFR. carm. 83,13,1 doxa sit Patri -oque Iesu, pneumatico sancto simul eqs. WALTH. SPIR. Christoph. II 2,67 patris ingeniti -us sine tempore natus. al. v. et l.40.

3. genitum, -i n. *quod generatum, creatum est — Erzeugtes, Geschaffenes:* URSO aphor. 99 terrarum natura varia et positio in ipsis -orum (gig- var. l.) qualitates et quantitates variat et naturae motus permutat. ANON. tab. p. 174,15 omne -um habet principium ab aqua. p. 179,23 hoc -um est pinguedo, quam vocant animam et ovum.

gnosophyssta v. gymnosophista.

***gigo, -are.** (cf. theod. vet. giga; v. Wartburg, Frz. etym. Wb. XVI. p. 35^b) viellam q. d. modulari, personare — Geige spielen, 'geigen': YSENGRIMUS 5,113 'ars . . . tibi (sc. prae-suli [i. Isengrimo])', adiecit vector capitidis equini (i. coquus)

'nondum est bene nota -andi, cum cordas plectro sumpseris absque suo.' cf. *giga. Konstanciak